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HOOLEKOGU KOOSOLEKU PROTOLL     29.04.2025 
 
 
Algus: 17:00, lõpp 18:35.  
Toimumiskoht: Elva Gümnaasiumi Puiestee tn 2 õppehoone õpetajate toas 
 
Osalejad:  
Leelo Suidt  (kooli pidaja esindaja) 
Liis Markvardt  (I kooliastme vanemate esindaja); 
Annika Jesin    (II kooliastme vanemate esindaja); 
Maris Järveoja   (III kooliastme vanemate esindaja ja hoolekogu aseesimees); 
Kalle Roio   (IV kooliastme vanemate esindaja ja hoolekogu esimees); 
Pille Rebane   (I-II kooliastme õppenõukogu esindaja); 
Johannes Must   (III-IV kooliastme õppenõukogu esindaja); 
Taimi Akkel   (vilistlaste esindaja ja protokollija). 
 
Puudusid: 
Ilona Tragel  (kooli toetava organisatsiooni esindaja) 
Kaur Hansen  (Gümnaasiumi astme õpilaste esindaja) 
Kärt Hanni  (Õpilasesinduse esindaja) 
 
Üheteistkümnest  hoolekogu liikmest on kohal kaheksa, hoolekogu on otsustusvõimeline. 
 
Koosolekul osales lisaks hoolekogule:   
Marek Sammul   (Elva Gümnaasiumi direktor) 
    
 
Koosoleku juhataja: Kalle Roio  
Protokollija: Taimi Akkel  
 
Päevakord:  
 
1. EG I klassi ja X klassi õppeaastal 2025-26 asumiseks laekunud sooviavalduste ülevaade.  
2. EG korraldatud ja läbiviidud lastevanemate, õpilaste ja õpetajate küsitluse tulemuste esitlemine ning arutelu 
tulemuste üle. 
3. EG hoolekogu ettepaneku esitamine/mitte esitamine erandina kehtestada EV Valitsuse kehtestatavast 
määrusest „Nõuded statsionaarse õppega üldhariduskooli õppe- ja kasvukeskkonnale“ § 20. Kooli päevakava 
(1) sätestatust erinev koolitundide algusaeg alates 01/09/2025 a. 
4. Järgmise EG hoolekogu koosoleku toimumise aja kokkuleppimine. 
  

1. EG I klassi ja X klassi õppeaastal 2025-26 asumiseks laekunud sooviavalduste ülevaade. 
 

Marek Sammul:  Esialgseks tähtajaks laekus EG X klassi astumiseks 115 avaldust, mis on 15 võrra rohkem kui 2024. 
aastal.  Siiski otsustati vastuvõtu tähtaega pikendada ja uus sooviavalduste esitamise tähtaeg on 30.aprillil. 
Kavas on moodustada taas 3 klassikomplekti  (3 x 24 õpilast).  
Jätkuvalt on võimalik valida kultuuri-, teadus- või kodanikukaitse õppesuuna vahel. 
Sõlmitud on koostööleping Sisekaitseakadeemiaga, kes annab edaspidi kodanikukaitse suuna õpilastele 4 kursust. 
Kursuste edukas läbimine annab Sisekaitseakadeemiasse sisseastujatele lisapunkte.  
  
I klassi õppima asumiseks on laekunud hetkel 78 sooviavaldust ja avalduste vastuvõtmine jätkub.  
Planeeritult avatakse taas 4 klassikomplekti  ja üks väikeklass. 
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2. EG korraldatud ja läbiviidud lastevanemate, õpilaste ja õpetajate küsitluse tulemuste esitlemine ning 
arutelu tulemuste üle. 
 

Marek Sammul andis ülevaate küsitluste tulemustest, mis puudutas koolipäeva algusaja ( kell 8:00, 8:15, 8:30, 8:45 
või kell 9:00) võimalikku muutmist: 
Lapsevanemate  (287 vastajat) eelistatuimad koolipäeva alguskellaajad olid: 
Kell:    8:00 - 40,4% 
 
Õpilased (265 vastajat) 
Kell:  8:00- 36,6% 
  
Õpetajad (69 vastajat) 
Kell: 9:00- 30,4% 
Täpsema ülevaate küsitluse tulemustest saab protokollile lisatud küsitluse kokkuvõttest.  
 
Kalle Roio: esitletud slaididel kujutatud vastustest joonistub eristuvalt välja, et ca 2/3 ka nendest vähestest vastanutest 
ootab seoses koolipäeva algusega mingit muudatust. Indikatsiooni sellest esitlusest saab aga kuna vastajaid vähe siis 
võib siit ka lugeda välja sellise huvitava info, et EG ca tuhandest õpilasest puudutab koolipäeva alguse teema umbes 
veerandit ja ka need jagunevad erinevate eelistuste vahel. Ülejäänud tulevad siis kooli kui koolipäev algab.   
Millega peab koolipäeva alguskellaaega silmas pidama, sellest sai põhjalikuma ülevaate eelmisel hoolekogu 
koosolekul  (25.03.2025).   
 
Kalle Roio: Marek, kas EG juhtkond on seisukoha võimaliku jõustuva määruse valguses kujundanud? Milline on EG 
juhtkonna eelistus koolipäeva algusena?    
Marek Sammul: Koolis arutas koolipäeva algusaega EG laiendatud juhtkond (juhtkond + ainearendusgruppide juhid) 
ja otsustas, et kooli juhtkonna ettepanek on alustada koolipäeva edaspidi 8.15. Kandev põhjus on ühistranspordi 
korraldus. 
Kalle Roio: määruse jõustumisel muutuks kõikides statsionaarse õppega üldhariduskoolides koolipäeva algus.  
 
3. EG hoolekogu ettepaneku esitamine/mitte esitamine erandina kehtestada Elva Gümnaasiumis EV Valitsuse 
kehtestatava määrusest „Nõuded statsionaarse õppega üldhariduskooli õppe- ja kasvukeskkonnale“ § 20. Kooli 
päevakava (1) sätestatust erinev koolitundide algusaeg alates 01/09/2025 a. 
 
Toimub hääletus: ettepaneku esitamise poolt/vastu 
Poolt 2  
Vastu 6 
Erapooletuid ei ole.   
Hoolekogu otsustab hetkel mitte esitada ettepanekut erandkorras koolipäeva alguse muutmiseks.  
 
Kalle Roio: Hoolekogul oleks väga tarvilik rohkema info ja rohkemate seisukohtade kogumiseks korraldada 
erakorraline hoolekogu koosolek, kuhu tuleks kutsuda pidaja esindajad oma seisukohti jagama hoolekoguga. Mida 
rohkemate huvitatud osapooltega hoolekogu kohtub, seda parem info peaks hoolekogusse koonduma. 
Marek Sammul: kas hoolekogu pöördub ise kooli pidaja poole sooviga läbi viia konstruktiivne arutelu 
lisainformatsiooni saamiseks ja seisukohtade selgitamiseks? 
Hoolekogu esimees: Hoolekogu edastab protokolli pidajale ja teeb ettepaneku pidaja esindajatel osaleda erakorralisel 
hoolekogu koosolekul, et pidajaga läbi viia konstruktiivne arutelu, lisainfo, seisukohtade ja põhjenduste kogumiseks. 
 
 
4. Hoolekogu järgmiste koosoleku toimumisaja kokkuleppimine. 
 
Järgmine hoolekogu korraline koosolek toimub 02.juunil kell 17:00 Puiestee tn õppehoones. 
 
 
Koosoleku juhataja:       Protokollija: 
Kalle Roio        Taimi Akkel 
/allkirjastatud digitaalselt/      /allkirjastatud digitaalselt/ 


